
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 332 940,40 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 332 940,40 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 27 572,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 27 572,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 57 728 594,12 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 45 403 790,32 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 12 324 803,80 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 334 190,40 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 334 190,40 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 28 822,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 28 822,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 70 416 021,37 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 44 806 168,81 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 25 609 852,56 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9142



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9142



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 15 677,40

0,00 0,00

75011 0,00 15 677,40

0,00 0,00

0,00 15 528,00

0,00 149,40

0,00 79 214,00

0,00 0,00

75814 0,00 79 214,00

0,00 0,00

588 863,00

0,00

10 088 864,00

0,00

155 591,00

149,40

155 746,40

0,00

Różne rozliczenia finansowe 509 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

8

181 860,32

0,00

bieżące

Wykaz zmian w Planie Dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 140 063,00

Urzędy wojewódzkie 140 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

758 Różne rozliczenia 10 009 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

750 Administracja publiczna 166 182,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

1 3 4 5

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9142



0,00 79 214,00

-18 781,00 32 444,00

0,00 0,00

85213 -4 581,00 0,00

0,00 0,00

-4 581,00 0,00

85214 -14 200,00 0,00

0,00 0,00

-14 200,00 0,00

85216 0,00 5 627,00

0,00 0,00

0,00 5 627,00

85230 0,00 26 817,00

0,00 0,00

88 942,00

0,00

0,00

250 540,00

139 000,00

252 040,00

144 724,00

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 62 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 244 913,00

Zasiłki stałe 246 413,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 153 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 158 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 23 261,00 18 680,00

0,00

0,00

18 880,00

133 863,00

712 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

23 461,00

852 Pomoc społeczna 699 284,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

54 649,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9142



0,00 26 817,00

-8 791,00 205 605,00

0,00 0,00

85502 0,00 205 537,00

0,00 0,00

0,00 205 537,00

85503 0,00 68,00

0,00 0,00

0,00 68,00

85513 -8 791,00 0,00

0,00 0,00

-8 791,00 0,00

0,00

17 592,00

395,00

17 592,00

395,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 26 383,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów 26 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 327,00

Karta Dużej Rodziny 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 3 037 094,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 3 074 013,00

3 242 631,00

0,00

0,00

3 279 550,00

88 942,00

3 297 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

855 Rodzina 3 100 723,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 62 125,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9142



razem: -27 572,00 332 940,40

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-27 572,00 332 940,40

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 423 225,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

57 728 594,12

0,00

12 324 803,80

0,00

45 403 790,32

0,00

majątkowe

bieżące

12 324 803,80

45 098 421,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9142



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 135 053,41 8 135 053,41 7 767 017,41 6 333 447,68 1 433 569,73 2 460,00 356 500,00 9 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 677,40 15 677,40 15 677,40 15 677,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 150 730,81 8 150 730,81 7 782 694,81 6 349 125,08 1 433 569,73 2 460,00 356 500,00 9 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 063,00 140 063,00 140 063,00 139 863,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 677,40 15 677,40 15 677,40 15 677,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 740,40 155 740,40 155 740,40 155 540,40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 458 829,00 15 458 829,00 14 988 592,00 12 033 737,00 2 954 855,00 0,00 470 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 250,00) (1 250,00) (1 250,00) (1 250,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 464,00 80 464,00 77 531,26 70 126,26 7 405,00 0,00 2 932,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 538 043,00 15 538 043,00 15 064 873,26 12 102 613,26 2 962 260,00 0,00 473 169,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 351 805,00 8 351 805,00 8 031 063,00 7 228 443,00 802 620,00 0,00 320 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 343,86 51 343,86 49 057,86 49 057,86 0,00 0,00 2 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 403 148,86 8 403 148,86 8 080 120,86 7 277 500,86 802 620,00 0,00 323 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 443 240,00 3 443 240,00 3 349 640,00 2 892 240,00 457 400,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 250,00) (1 250,00) (1 250,00) (1 250,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 021,14 15 021,14 14 611,40 14 611,40 0,00 0,00 409,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 457 011,14 3 457 011,14 3 363 001,40 2 905 601,40 457 400,00 0,00 94 009,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 969,00 708 969,00 676 074,00 646 174,00 29 900,00 0,00 32 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 718,00 5 718,00 5 481,00 5 481,00 0,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 687,00 714 687,00 681 555,00 651 655,00 29 900,00 0,00 33 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola 

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

80107

80104

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

750

801

80101

75011

1

z tego:

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Wykaz zmian w Planie Wydatków

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

19

w tym:

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9142



612 035,00 612 035,00 612 035,00 63 100,00 548 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 405,00 7 405,00 7 405,00 0,00 7 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 440,00 619 440,00 619 440,00 63 100,00 556 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 360,00 2 109 360,00 2 106 760,00 1 173 660,00 933 100,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976,00 976,00 976,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110 336,00 2 110 336,00 2 107 736,00 1 174 636,00 933 100,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 437,00 2 765 437,00 1 759 179,00 889 500,00 869 679,00 0,00 681 408,00 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(18 781,00) (18 781,00) (4 581,00) 0,00 (4 581,00) 0,00 (14 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 444,00 32 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 100,00 2 779 100,00 1 754 598,00 889 500,00 865 098,00 0,00 699 652,00 324 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 461,00 23 461,00 23 461,00 0,00 23 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 581,00) (4 581,00) (4 581,00) 0,00 (4 581,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 880,00 18 880,00 18 880,00 0,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 424,00 231 424,00 4 524,00 0,00 4 524,00 0,00 189 400,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 200,00) (14 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (14 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 224,00 217 224,00 4 524,00 0,00 4 524,00 0,00 175 200,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 413,00 246 413,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 244 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 627,00 5 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 040,00 252 040,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 250 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 125,00 127 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 817,00 26 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 942,00 153 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 339 223,00 3 339 223,00 307 616,00 267 973,00 39 643,00 0,00 3 031 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 791,00) (8 791,00) (8 791,00) 0,00 (8 791,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 605,00 205 605,00 22 068,00 22 068,00 0,00 0,00 183 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 536 037,00 3 536 037,00 320 893,00 290 041,00 30 852,00 0,00 3 215 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

85216

85214

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

852

85213

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do
szkół

przed zmianą

80148

80113

855

85230

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Rodzina

Pomoc w zakresie
dożywiania

Zasiłki stałe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9142



3 054 013,00 3 054 013,00 255 406,00 242 146,00 13 260,00 0,00 2 798 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 537,00 205 537,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 183 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259 550,00 3 259 550,00 277 406,00 264 146,00 13 260,00 0,00 2 982 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,00 327,00 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 383,00 26 383,00 26 383,00 0,00 26 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 791,00) (8 791,00) (8 791,00) 0,00 (8 791,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 592,00 17 592,00 17 592,00 0,00 17 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 110 652,97 44 500 800,41 34 338 162,41 21 159 782,68 13 178 379,73 2 110 460,00 5 668 252,00 333 926,00 0,00 2 050 000,00 25 609 852,56 25 609 852,56 0,00

(28 822,00) (28 822,00) (14 622,00) (1 250,00) (13 372,00) 0,00 (14 200,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 190,40 334 190,40 115 276,66 107 871,66 7 405,00 0,00 218 913,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 416 021,37 44 806 168,81 34 438 817,07 21 266 404,34 13 172 412,73 2 110 460,00 5 872 965,74 333 926,00 0,00 2 050 000,00 25 609 852,56 25 609 852,56 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

85503 Karta Dużej Rodziny

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9142



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 076,92 155 754,32

Urzędy wojewódzkie 140 063,00 155 740,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

140 063,00 155 591,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 149,40

855 Rodzina 3 074 223,00 3 271 037,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 047 513,00 3 253 050,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 037 094,00 3 242 631,00

Karta Dużej Rodziny 327,00 395,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

327,00 395,002010 68,00

85503

85502

68,00

205 537,00

2010 205 537,00

75011

2100 149,40

196 814,00

15 677,40

2010 15 528,00

15 677,40

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu admisnitracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku
2023

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9142



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

26 383,00 17 592,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

26 383,00 17 592,00

4 281 195,92 4 493 687,32Razem: 212 491,40

85513 (8 791,00)

2010 (8 791,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9142



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

140 076,92 140 076,92 140 076,92 139 876,92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 677,40 15 677,40 15 677,40 15 677,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 754,32 155 754,32 155 754,32 155 554,32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 063,00 140 063,00 140 063,00 139 863,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 677,40 15 677,40 15 677,40 15 677,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 740,40 155 740,40 155 740,40 155 540,40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 074 223,00 3 074 223,00 275 616,00 242 473,00 33 143,00 0,00 2 798 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 791,00) (8 791,00) (8 791,00) 0,00 (8 791,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 605,00 205 605,00 22 068,00 22 068,00 0,00 0,00 183 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 271 037,00 3 271 037,00 288 893,00 264 541,00 24 352,00 0,00 2 982 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 047 513,00 3 047 513,00 248 906,00 242 146,00 6 760,00 0,00 2 798 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 537,00 205 537,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 183 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253 050,00 3 253 050,00 270 906,00 264 146,00 6 760,00 0,00 2 982 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327,00 327,00 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 383,00 26 383,00 26 383,00 0,00 26 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 791,00) (8 791,00) (8 791,00) 0,00 (8 791,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 592,00 17 592,00 17 592,00 0,00 17 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

85503

85502

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego

19

750

855

75011

1

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2023

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 36/2023

Burmistrza Ujazdu

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9142



4 281 195,92 4 281 195,92 458 918,92 397 866,92 61 052,00 0,00 3 822 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 791,00) (8 791,00) (8 791,00) 0,00 (8 791,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 282,40 221 282,40 37 745,40 37 745,40 0,00 0,00 183 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 493 687,32 4 493 687,32 487 873,32 435 612,32 52 261,00 0,00 4 005 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9142


	ZARZĄDZENIE NR 36/2023 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 27 lutego 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-10T13:10:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




